檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：魏瑞霙

電話：05-2263411#2303

傳真：05-2266554

電子信箱：ncyu2303@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：嘉大特領字第1069000540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫暨課程表(106BA00223_1_16135450688.doc)

主旨：檢送本校辦理「認知功能嚴重缺損學生之自然領域課程調

整設計~ 對應十二年國教自然領域綱要的內涵 」實施計

畫暨課程表，請轉知所屬人員並惠允公假報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部105年9月1日臺教師(三)字第1050120674號函

辦理。

二、時間：106年3月4日（星期六）8:50至17:00。

三、地點：本校民雄校區行政大樓3樓A304教室(嘉義縣民雄鄉

文隆村85號) 。

四、主講人：李榮彬老師(國立嘉義大學教育學系兼任教師)、

翁秀玉老師(國立嘉義大學附設實驗國民小學教師)。

五、參加對象：

(一)本中心自然領域特教教師社群成員。

(二)各縣市國小集中式特教班教師、特殊教育學校（國小部

）教師、各師培大學特殊教育學系師資生，以上合計60

位。

0

121060012334

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/02/16 14:37

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名網址：請至「教育部特殊教育通報網」（http://www

.set.edu.tw→教師研習→大專特教研習）報名，至3月1

日截止。

正本：基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府教育

處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、國立花蓮特殊教育學校、金門

縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、國立苗栗特殊教

育學校、國立桃園啟智學校、國立新竹特殊教育學校、國立臺中特殊教育學校、

國立雲林特殊教育學校、國立和美實驗學校、國立臺中啟聰學校、國立臺中啟明

學校、國立彰化特殊教育學校、國立南投特殊教育學校、國立臺南啟智學校、國

立嘉義特殊教育學校、國立基隆特殊教育學校、國立宜蘭特殊教育學校、國立臺

東大學附屬特殊教育學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立屏東特殊教育學校

、國立清華大學特殊教育學系、國立臺北教育大學特殊教育學系、臺北市立大學

特殊教育學系、國立臺中教育大學特殊教育學系、國立臺南大學特殊教育學系、

國立屏東大學特殊教育學系、國立臺東大學特殊教育學系、國立東華大學特殊教

育學系、臺北市立大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國

立屏東大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立東華大學

附設實驗國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學

副本：國立雲林特殊教育學校廖培如老師(含附件)、國立嘉義特殊教育學校陳淑芬老師

(含附件)、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學許慧如老師(含附件)、雲林縣大埤鄉大埤

國民小學戴富媛老師(含附件)、雲林縣東勢鄉東勢國民小學陳任勛老師(含附件)

、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學張芸婷老師(含附件)、嘉義縣民雄鄉興中國民小學

江俊漢老師(含附件)、本校特殊教育學系(含附件)、特殊教育學習領域教學中心 2017-02-16
14:14:15